DOCENTE

AMOROSO
AMELIA

INGLESE

DOCENTE

ANASTASIO
MARIA L

SCIENZE
NATURALI

DOCENTE

BASILE
ANNALISA

MATEMATIC
A_FISICA

DOCENTE

BRUSCA
SALVATORE

FILOSOFIA_

STORIA

DOCENTE

CALOMINO
DANIELA

ITALIANO_L

ATINO

DOCENTE

CALVANO
EMANUELE

INFORMATIC

Ora

a A W N =

Ora

o u A W N

Ora

Ora

a A W N =

a A W N

Ora

Liceo Statale "G. Galilei” Paola (CS)

Orario Docenti Provvisorio A.S. 2023/24

Lunedi

Lunedi
5Alc
2Asa

2Alc

3Alc

Lunedi
1BIs
5Als

3Asa

3Asa

Lunedi

3Als

5Als
3Als
4Als

Lunedi
2Bls
2Als
2Als

Lunedi
5Asa
1Asa
2Asa

4Asa

Valido dal 14/09/2023 al 24/09/2023

Martedi Mercoledi
2Als 4All
1Alc 1Als
5Asa 2Als

Martedi Mercoledi

4Alc
4Als 5Bls
4Als
5Bls 2Asa
Martedi Mercoledi
SAls
5Als
1Als
3Asa
Martedi Mercoledi
4Als 5Als
4Als 5Als
D D
5Als 3Als
3Als
Martedi Mercoledi
2BIs
2Als
2Cls
2Cls
Martedi Mercoledi
4Asa
1Asa
R
3Asa
5Asa

Giovedi

1Alc
3All

3All
5Asa

Giovedi
2Alc
2Asa
2Asa

5Alc

Giovedi
1BIs
1Als
5Als

5Als

Giovedi

Giovedi
2BIs
2Bls
2Als

Giovedi

Venerdi

1Alc
4All
4All
1Als

Venerdi

4Als
5Bls
3Alc
4Alc

Venerdi

5Als
5Als
3Asa

3Asa

Venerdi
5Als
R
4Als

Venerdi
2Bls
2Als
2Als
2Cls

Venerdi
3Asa

2Asa

Sabato

1Als
2Als
5Asa
3All

Sabato

Sabato
3Asa

3Asa

Sabato
4Als
3Als

Sabato
2BIs
2Cls

2ALs

2BIs

Sabato



DOCENTE

CARIDI
MARIA R

RELIGIONE

DOCENTE

CHIANELLO
ERMELINDA

SCIENZE
NATURALI

DOCENTE

CILENTO
ROSANNA

MATEMATIC
A_FISICA

DOCENTE

CIPOLLA
BRUNO

DIS_STORIA
ARTE

DOCENTE

CONDINO
NUCCIA

FRANCESE

DOCENTE

D'AMICO
GIUSEPPE

SCIENZE
NATURALI

DOCENTE

D'ANDREA
TERESA

SCIENZE
MOTORIE

DOCENTE

DIPASQUALE
GIOVANNI

SCIENZE
NATURALI

o A W N

Lunedi

Lunedi
5Als
4Asa
1Als

2BIs

Lunedi

3ALs
3Als

4Bls

Lunedi

1Als
5BIs
2Als
2BlIs

Lunedi
4All
1Al
5All
3All

Lunedi

Lunedi

5Alc
1Alc
4Alc
3Bls

Lunedi
1Al
4All
3All
5All

Martedi

Martedi

4Asa

1Alc

Martedi
3Als
4Bls

D
D

2Bls

Martedi

3Bls
1BIs
4Als
5Als

Martedi
4All
3All
3All
5AIl

Martedi

3Asa
4Bls

Martedi

2Cls
2Alc/2Asa

3Alc

Martedi
1Asa
5Asa
5Asa

1BIs

Mercoledi

1Alc

3Bls
3Alc

Mercoledi

Mercoledi
4Bls

4Bls

Mercoledi

Mercoledi

Mercoledi

3Als
3Bls

4Bls

3Asa

Mercoledi

3Bls
5Bls
5Als
4Alc

Mercoledi

Giovedi

Giovedi
2Als
4Asa
R
2Cls

5Als

Giovedi
3Als
3Als
2Bls

4Bls

Giovedi
5Als
2Als
4Bls
4Als

Giovedi
5All

1Al
4All
4All

Giovedi

3Asa
3Asa
3Bls
3Als

Giovedi

5Alc
2Alc/2Asa
3Alc

Giovedi
1Asa
3All

Venerdi

Venerdi
1Als
2BIs

4Asa

1Alc

Venerdi

4Bls

4Bls
3Als

3Als

Venerdi
1Bls

2Bls
5Bls
3BIs

Venerdi
5All
3All
1Al

Venerdi

Venerdi

2Cls
1Alc
5Als
5Bls

Venerdi
4All
1Bls

5Asa
1All

Sabato
1Bls
D
5Als
2BIs
4Alc

Sabato

2Als

2Cls

5Als

4Asa

Sabato

Sabato

1Als
4Bls

Sabato

Sabato
3Als
4Bls
3Asa
3Bls

Sabato

Sabato
5Asa
5Asa
1Asa

SAll



DOCENTE

FINO ESTER

ITALIANO_L
ATINO

DOCENTE

FIORINI
MOROSINI
NAT

MATEMATIC
A_FISICA

DOCENTE

FLORIO
GIOVANNI

MATEMATIC
A_FISICA

DOCENTE

FRANGELLA
ITALIA

ITALIANO_L
ATINO

DOCENTE

GAGLIARDI
VANESSA

ITA_LAT_GR
EC

DOCENTE

GERACE
ANTONELLA

SPAGNOLO

DOCENTE

GIOIA
IVANA

INGLES

DOCENTE

LANZILLO
LILIANA

DIS_STORIA
ARTE

o
o

Lunedi

Lunedi
1Asa
5Asa
5Asa

2Cls

Lunedi
3Bls
3BIs
4Alc

R
4Asa

Lunedi

4Als

1BIs

4Bls

Lunedi
1Alc
1Alc

D

Lunedi

Lunedi
4Als
4Bls

1Al

3Als

Lunedi

2Asa

Martedi
1Als
1Als
SAll

R
3BIs

Martedi

5Asa
1Asa

Martedi
3Bls
4Asa
4Alc

Martedi

Martedi
1Alc
2Alc

D

Martedi
3All
1Al

4All
S5All

Martedi
1Al
3Als
5Als
3BIs

Martedi

3Asa
2Cls
1Asa

3Als

Mercoledi
3BIs
1Als
1Als
3BIs

Mercoledi
1Asa
5Asa
5Asa
1Asa

Mercoledi

Mercoledi

4Als
1BIs
1BIs

4Bls

Mercoledi
3Alc
3Alc
5Alc
5Alc

Mercoledi
1Al
3All

4All
S5All

Mercoledi
4Als
1Al
4Bls

Mercoledi

5Asa

4Asa

Giovedi

1Als

3Bls
1Als
5All

Giovedi

5Asa
D

1 Asa

1 Asa

2Cls

Giovedi

4Alc
3Bls
4Asa
4Asa

Giovedi

4Als

4Als

1BIs

1BIs

Giovedi

Giovedi

Giovedi

3Bls
5Als
R
3Als
4Bls

Giovedi

Venerdi
3Bls
3BIs

Venerdi
5Asa
R
1Asa

Venerdi
4Alc
4Asa
3Bls

Venerdi

1Bls
4Als

4Als

Venerdi
1Alc
2Alc

D
R

Venerdi

R
SAll
SAll
4All

Venerdi
4Als
1Al

3Bls
5Als

Venerdi
1Asa
3Asa

2Cls

Sabato
1Als
3Bls
SAll
5All

Sabato

Sabato
3Bls
4Asa
4Asa

3Bls

Sabato

1BIs

4Bls

4Bls

4Als

Sabato
2Alc
D
5Alc
5Alc
3Alc

Sabato
3All
3All
1All
4All

Sabato

Sabato

2Asa

3Als

4Asa

5Asa



DOCENTE Ora Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi Sabato

1
LOMBARDI 2 4Alc 2Alc 4Alc
CLARICE 3 5Als 2Alc 4Alc D
4 2Alc 5Als 4Alc 4Alc D
ITA_LAT_GR 5 4Alc 2Alc 4Alc 2Alc 5Als
EC 6 D
DOCENTE Ora Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi Sabato
1 4Alc 1BlIs
MARINELLI 2 1BIs 5Alc 4Alc
FRANCESCA 3 5Alc R 3Alc
4 3Alc 3Alc 1Bls
5 4Alc 5Alc
INGLES 6
DOCENTE Ora Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi Sabato
1 5All 5Asa 5Asa 4Asa 3All
MILITO 2 D SAll 4Asa 5Asa 5Asa
ANTONELLA 3 4Asa 4Asa 3All R
4 D 5All 5All
FILOSOFIA 5 3Al 3All
STORIA 6
DOCENTE Ora Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi Sabato
1 2Alc 1Alc 3Alc 3Alc
MITIDIERT 2 D 1AIc 3Alc 3AIc
PINA 3 3Alc 3Alc 3Alc 2Alc
4 3Alc 2Alc 2Alc 1Alc
ITA LAT GR 5 1Alc 1Alc
EC 6
DOCENTE Ora Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi Sabato
1 3Alc 3Alc
NAPOLITANO 2 SAlc 4Alc D
CELESTE 3 D D 4Alc
4 D D
STORIA 5 5Alc
DELL'ARTE 6
DOCENTE Ora Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi Sabato
1 5All 5All
NATALE 2 5All 5All
ANTONINO 3
4
MATEMATIC 5
A_FISICA 6
DOCENTE Ora Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi Sabato
1 4Bls 4Bls 4Bls 5Bls
NIGRO 2 D D 5Bls 5Bls
AMELIA 3 3BIs 3Bls 5Bls 3BIs
4 3BIs D 4Bls
FILOSOFIA_ 5 5BIs 3Bls 4Bls
STORIA 6
DOCENTE Ora Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi Sabato
1 2Alc 1Alc
NUCCI 2 2Alc 1Alc
MARIA 3 D 2Alc 2Alc
4 1Alc 1Alc
ITA_LAT_GR > b R
EC 6
DOCENTE Ora Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi Sabato
PANARO 1 4Asa 4Asa
GRAZIANO
2 2BIs 4Bls
SCIENZE 3 4Bls 3Asa
MOTORIE
4 5Asa 2Bls
5 3Asa 5Asa



DOCENTE

PASTORE
ADELINA

ITALIANO_L
ATINO

DOCENTE

PERROTTA
BRUNELLA

FILOSOFIA_
STORIA

DOCENTE

PERROTTA
ROMOLO

MATEMATIC
A_FISICA

DOCENTE

PICCIONE
LUIGI

MATEMAT

DOCENTE

PITITTO
PAOLA

ITALIANO_L
ATINO

DOCENTE

PUPO
BARBARA

MATEMATIC
A_FISICA

DOCENTE

ROSATONE
ELENA

SPAGNOLO
CONV

DOCENTE

SACCO
ROSAMARIA

ITALIANO_L
ATINO

Lunedi

2Asa
5Asa

Lunedi

3Asa

4All

Lunedi
2Als
3All
5Alc
5Alc

Lunedi

1BIs
1Bls
1Als

1All

Lunedi
2Asa
3Asa
1Asa
1Asa

Lunedi
3Alc
3Alc
4Als

Lunedi

Lunedi
1Als
2Cls
2Cls

1All

Martedi
2Cls
R
4Bls
4Bls
4Asa

Martedi
3Asa
4All
D
D

R

Martedi
2Asa
2Asa

4All
3All

Martedi

Martedi

Martedi

3Alc
5Bls
5Bls
4Als

Martedi
3All
1Al

4All
SAll

Martedi
1BIs
2BIs

2BIs

1Al

Mercoledi
2Asa
2Asa
4Asa
4Asa

Mercoledi
D
D

3Asa

4All

Mercoledi
3All
R
2Asa
2Asa
5Alc

Mercoledi

2Als
2Als

1BIs

Mercoledi
3Asa
3Asa
1Asa

3All

Mercoledi
5Bls
5Bls

4ALs

4Als

Mercoledi

Mercoledi
1Als
1BIs
1Al

1Al

Giovedi
2Cls
4Bls
5Asa
5Asa

Giovedi
4All
D
D

3Asa

Giovedi

Giovedi

1BIs
1Als
1Al

2Als

Giovedi
2Asa
1Asa

Giovedi
4Als

3Alc
5BIs
5BIs

Giovedi

Giovedi

Venerdi
2Cls

5Asa
2Asa
4Asa

Venerdi

Venerdi
2Als

2Asa

Venerdi

1Als
1Als

2Als

Venerdi
2Asa
1Asa

3All
3All

Venerdi

Venerdi

Venerdi
1Al

1Als

Sabato

Sabato

Sabato
4All
5Alc
2Asa
3All

Sabato

2Als

1Bls

1Al

1Als

Sabato
1Asa

3All
1Asa
3Asa

Sabato

4Als
4Als
5Bls

Sabato

Sabato

1All

2BlIs

2ClIs

1Bls



DOCENTE Ora

1
SALITURO 2
ADELE 3
4
ITA_LAT_GR 5
EC 6
DOCENTE oOra
1
SAMA' 2
MARIA 3
4
STORIA 5
DELL'ARTE 6
DOCENTE Ora
1
SGANGA 2
ANNARITA 3
4
ITALIANO_L 5
ATINO 6
DOCENTE Ora
1
2
SGANGA 3
SIMONA
4
5
RELIGIONE 6
DOCENTE ora
1
STEFANO 2
PINA 3
4
FILOSOFIA_ 5
STORIA 6
DOCENTE Ora
1
2
SUPPLENTE 3
4
5
INGLES c
DOCENTE ora
1
SUP_CONV_ 2
FRA 3
4
FRANCESE 5
CONV 6
DOCENTE Ora
1
SUP_CONV_I 2
NG 3
4
INGLESE 5
CONV 6
DOCENTE ora
TESSAROLI 1
STEFANIA X
SCIENZE 3
MOTORIE
4
5

Lunedi
4Alc
4Alc

D
D
5Alc

Lunedi
3All

4All

Lunedi

Lunedi

4Als
SAll

Lunedi

Lunedi

Lunedi
4All

Lunedi

Lunedi

Martedi

5Alc
4Alc

Martedi
5All

Martedi
2Als
D
3Als
1All
4All

Martedi

1Als
2Als
3All

Martedi
5Alc
4Alc

R
4Alc
5Alc

Martedi

2BIs

2Cls

Martedi

Martedi

Martedi

2Als

1All/1Asa

3Als

1Als

Mercoledi

Mercoledi
4All
D
D

Mercoledi
2Als
3Als
3Als

Mercoledi
2ClIs
D
D

5Bls
5Alc

Mercoledi
5Alc

4Alc

4Alc
3Alc

Mercoledi
2Cls
2BIs

Mercoledi

Mercoledi

1Al
4All

Mercoledi

4All

S5All

3All

Giovedi
5Alc
5Alc
1Alc
1Alc

Giovedi
3All
D
D

Giovedi
1Al
1Al
4All

Giovedi
3Asa
4All
3Als
R
4Asa

Giovedi
3Alc
4Alc

3Alc
5Alc

Giovedi

Giovedi

Giovedi

SAll
3All

Giovedi

1BIs
2Als

4Als

Venerdi
5Alc
5ALc

Venerdi

D

D

D
SAll

Venerdi
3Als
3Als

R
2Als

Venerdi

Venerdi

5ALc
5Alc
3Alc

Venerdi

Venerdi
SAll
3All
1All

Venerdi

Venerdi

SAll
3Als
1All/1Asa

3All

Sabato
5Alc
D
1Alc
4Alc

Sabato

Sabato

4All
4All
3Als
3Als

Sabato
4Bls
1Asa/1All
5Asa
2Asa/2Alc

Sabato
4Alc

3Alc
3Alc

Sabato
2Cls
2BLs

Sabato

Sabato

Sabato

4Als
1Als
1Bls

4All



DOCENTE

TOSTI ANITA

INGLES

DOCENTE

TUCCI
MARIA R

MATEMAT

DOCENTE

VELTRI
PAOLA

ITALIANO_L
ATINO

DOCENTE

RUFFOLO
ROSARIA

INCLUSIONE

DOCENTE

GRANDINETTI
SABRINA

INCLUSIONE

RIDUZIONE
ORARIA

DOCENTE

SUPPLENTE

INCLUSIONE

ORE RESIDUE
GRANDINETTI

DOCENTE

GUIDO PAOLA

INCLUSIONE

LABORATORIO
INFORMATICO

o
o

Ora

o u b~ W N

Ora

o un A W N

Ora

o b~ W N

Ora

o u A W N

Ora

o b~ W N

Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi
3Asa 4Asa 5Bls
5All 1Asa 5All
R 3Asa 5All
5Bls 2Alc/2Asa
1Asa 2Alc/2Asa
Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi
2Cls 2BIs 2Alc 1Alc
R 1Alc 2Alc 2Cls
2Bls 1Alc 2Bls 2Cls
4All 2Cls 2Bls
Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi
5Bls 5Bls
5BIs 5Bls
D
5Als
5Als
Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi
3Asa 3Asa 3Asa 3Asa
3Asa 3Asa 3Asa 3Asa
3Asa 3Asa 3Asa 3Asa
3Asa 3Asa 3Asa
Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi
4All 4All 4All 4All
4All 4All 4All 4All
4All 4All 4All
Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi
4All
4All 4All 4All
Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi
1Asa 1Asa
1Asa 1Asa
1Asa 1Asa
1Asa 1Asa
1Asa

Orario Laboratori

Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi
5Asa (INF) 4Asa (INF)
1Asa (INF)
3Asa (INF)

Venerdi

4Asa
1Asa

Venerdi
2Alc
4All

2Bls
2Cls

Venerdi
5Bls
5Bls

D

Venerdi

Venerdi
4All
4All

Venerdi

4All

Venerdi

Venerdi

2Asa (INF)

Sabato
4Asa
2Alc/2Asa
5Bls
3Asa

Sabato

Sabato

5Als

5Als

R
5Bls

Sabato
3Asa
3Asa

3Asa

Sabato

Sabato

Sabato

Sabato



Ora Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi Sabato

1 4All (FRA) 1All (SPA)
LABORATORIO 2 5All (ING) 3All (FRA) 3All (SPA)
LINGUISTICO
3 1All (ING) 1All (FRA) 4All (ING)
4 S5AIl (FRA) S5AIll (SPA)
5 4All (SPA) 3All (ING)
6

Tutti i docenti che desiderano usufruire dei laboratori possono prenotarsi
rivolgendosi ai relativi referenti e/o ai corrispondenti tecnici.

Si precisa che ogni laboratorio e provvisto di registro che il docente avra cura
di compilare in ogni sua parte.



